
     MĚSTSKÝ ÚŘAD JILEMNICE 
 

 

odbor dopravy    

Masarykovo náměstí 82   

514 01  Jilemnice 

tel: 481 565 310  fax: 481 565 340 

e-mail: podatelna@mesto.jilemnice.cz 

naše zn.: MUJI-3155/12/OD 
vaše zn.:   
vyřizuje:  Milan Žalský 
v Jilemnici dne:  3.9.2012 
___________________________________________________________________________________________ 

 
           

    R O Z H O D N U T Í 
p.č.34/12 

Městský úřad Jilemnice - odbor dopravy, příslušný silniční správní úřad podle ustanovení § 40 
odst.4 písm. a) zákona č.13/97 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů ( dále 
jen „silniční zákon“), podle ustanovení § 24 téhož zákona,  § 39 odst. 5 vyhlášky  MDS č.104/97 
Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích (dále jen „vyhláška“),  se souhlasem DI 
Policie ČR, územního odboru v Semilech č.j.: KRPL-86392/ČJ-2012-181106 ze dne 27. srpna 
2012,  rozhodl o žádosti, kterou podala dne 23.8.2012 STRABAG a.s., odštěpný závod Praha (IČO 
60838744), Lidická 802, 266 01 Beroun takto: 

I. 
Úplná uzavírka silnice  číslo III/28614 v Kruhu ve dnech 17.9. – 8.12.2012 z důvodu úplné 
rekonstrukce mostu ev.č. 28614-3 přes Vlčkův potok u koupaliště se 
 

p o v o l u j e . 
 
Uzavírka se povoluje za těchto podmínek: 
1) Objízdná trasa bude vyznačena obousměrně přes Roztoky u Jilemnice po silnicích č. III/28615,  

III/28411 a III/28616. 
2) Dopravní značení  uzavírky i objízdné trasy zajistí žadatel na svůj náklad podle stanovení 

dopravního značení, které je v příloze rozhodnutí pro žadatele. Zodpovídá za jeho řádný stav a  
správné umístění DZ po celou dobu uzavírky.  

3) Po dobu uzavírky nebude obsluhována autobusová zastávka „Kruh u mostu“. 
4) Po dobu stavby bude zajištěn bezpečný přístup ke všem sousedním nemovitostem a přechod 

potoka pro pěší. 
5) Ihned po pominutí důvodu pro uzavírku silnice uvede žadatel dopravní značení do původního 

stavu. 
6) V případě, že uzavírka bude ukončena v jiném termínu, než stanoví toto rozhodnutí, musí 

pracovník odpovědný za organizování a zabezpečení akce tuto skutečnost nahlásit bezodkladně 
na Národní dopravní informační centrum (NDIC), Slovenská 7/1124, 702 00 Ostrava – Přívoz, 
telefonicky na 596666350-3 nebo mailem (s potvrzením o doručení) ndic@rsd.cz. 

       Odpovědný pracovník za organizování a zabezpečení akce za žadatele STRABAG a.s. je p. 
Josef Nešvěra, tel. 485 123 455. 

Adresát :         
STRABAG, a.s. OZ Praha 
p. Josef Nešvěra 
Tř. gen. Svobody 77 
460 14 Liberec 12 



II. 
Zvláštní užívání pro zařízení staveniště na výše uvedené silnici se povoluje za těchto podmínek: 
1) Stavba bude provedena dle podmínek stavebního povolení, které vydal Městský úřad Jilemnice 

odbor dopravy dne: 20.7.2010 pod č.j.: MUJI-3135/2010/OD/SP a jeho platnost prodloužil dne 
30.1.2012 pod zn.: zn.: MUJI-6046/11/OD/rozh. 

2) V případě, že dojde ke znečištění komunikací v okolí stavby, zajistí zhotovitel neprodleně jejich 
úklid.     

3) Po dokončení stavby bude silniční pozemek uveden do původního stavu a předán jeho správci.                                                                                               
   

 
 

Odůvodnění: 
Dne 23.8.2012 podala STRABAG a.s., odštěpný závod Praha (IČO 60838744), Lidická 802, 

266 01 Beroun žádost o povolení úplné uzavírky a zvláštního silnice III/28614 v Kruhu ve dnech 
17.9. – 8.12.2012 z důvodu úplné rekonstrukce mostu ev.č. 28614-3přes Vlčkův potok u koupaliště. 
Na základě této žádosti, stanoviska DI  Policie ČR, územního odboru v Semilech č.j.: KRPL-
86392/ČJ-2012-181106 ze dne 27. srpna 2012, souhlasu správce komunikace KSS LK Liberec č.j.: 
TSSM4/12/BJ/28/6549 ze dne 20.8.2012 a po projednání se starosty dotčených obcí  bylo vydáno 
rozhodnutí o uzavírce a objízdné trase dotčené silnice a o jejím zvláštním užívání. 

 
Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu 
Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2,  podáním učiněným prostřednictvím odboru 
dopravy MěÚ Jilemnice. 

Podle § 24 odst.4  zákona č.13/97 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění, nemá 
podané odvolání proti rozhodnutí o uzavírce silnice odkladný účinek. 
 
 
 
 
                 Jaromír Štrauch 

   vedoucí odboru dopravy 
 
 

Příloha pro žadatele: stanovení dopr. značení 
    
Obdrží: 
Krajská správa silnic LK, České mládeže 632/32, Liberec 
 
Na vědomí: 
Hasičský záchr. sbor, Roztocká ul., Jilemnice 
Záchranná služba, Metyšova ul., Jilemnice 
Ambulance VAN –DOORNIK, Metyšova ul., Jilemnice 
Obec Kruh 
Obec Roztoky u Jilemnice 
BusLine a.s., Semily 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2012-09-03T08:26:29+0000
	Not specified




